PAGE
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий в виде имущественного взноса в Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий в виде имущественного взноса в Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 591 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 апреля 2016 года № 170, от 25 декабря 2018 года № 514, от 22 апреля 2020 года № 120, от 2 августа 2021 года № 282, от 28 апреля 2022 года № 154), следующие изменения:

1) абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал) (в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона о бюджете (закона о внесении изменений в закон о бюджете).»;

2) в пункте 6:

а) в подпункте 3 слова «показатели, необходимые для достижения указанного результата, а также их значения» заменить словами «а также его значения»;

б) в подпункте 5 слова «и показателей, необходимых для достижения указанного результата» исключить;

3) в абзаце втором пункта 7 слова «и показателей, необходимых для его достижения,» исключить;
4) в подпункте 1 пункта 8 слова «и показателей» исключить;
5) в пункте 20 слова «и показателей» исключить.

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
PAGE